

# Olimp sport W.A.S. Whey Amino Shake Xplode Powder czekolada 360 g



Cena: 71,36 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	OLIMP LABORATORIES
Opakowanie	360 g
Postać	proszek
Wysyłka zamówienia	w 3-5 dni roboczych

## Opis produktu

**Działanie** Suplement diety aminokwasowy o najbardziej pożądanym profilu WPH, który dostarcza wszystkie niezbędne aminokwasy. Zawiera pełnofrakcyjne hydrolizaty białek serwatkowych, otrzymywanych przez enzymatyczne trawienie beta-laktoglobuliny, alfa-laktalbuminy oraz albuminy surowicy krwi. Przyczynia się do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej, do redukcji tkanki tłuszczowej oraz utrzymuje wysoki poziom energii w trakcie treningu. Produkt przeznaczony dla osób o zwiększonym zapotrzebowaniu na białko, dążących do rozwoju masy i siły mięśniowej, głównie sportowców wyczynowych i ćwiczących rekreacyjnie. **Składniki** 80% hydrolizat białek serwatkowych (z mleka), aromaty; olej ze średniołańcuchowymi kwasami tłuszczowymi, substancje zagęszczające - guma arabska, guma ksantanowa, sól sodowa karboksymetylocelulozy; emulgator - lecytyna sojowa; substancja przeciwzbrylająca - fosforan wapnia; regulator kwasowości - kwas jabłkowy (dla wszystkich rodzajów smaków truskawkowych); sól kuchenna (dla wszystkich rodzajów smaków czekoladowych), substancje słodzące - acesulfam K, sukraloza, cyklaminy; regulator kwasowości - chlorek potasu; barwnik: koszenila (dla wszystkich rodzajów smaków truskawkowych), E 150c (dla wszystkich rodzajów smaków czekoladowych). **Dawkowanie** 1 porcja dziennie (po przebudzeniu, między posiłkami, przed treningiem, po treningu lub przed snem) - w zależności od wagi ciała: do 90 kg - 1 porcja 8 g, powyżej 90 kg - 1 porcja 16 g. Wielkość porcji dla danej wagi może być modyfikowana w zależności od indywidualnych potrzeb, planowanej intensywności wysiłku. 1 porcję 8 g (1,5 miarki) rozpuścić w 50 ml wody. Porcję 16 g (3 miarki) rozpuścić w 100 ml wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Uwaga** Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży, karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.